
1 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός μελών των τριμελών οργάνων του άρθρου 7 του ν. 4440/2016 των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων για τον Β’ Κύκλο Κινητικότητας 2022». 

 
Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 7 και 10 του  Ν. 4440/16  (ΦΕΚ 224 Α’) «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια 

Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, […] σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις», 
όπως ισχύει. 

2. Τα άρθρα 13 έως 15 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α’) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ.  18/18 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
όπως ισχύει.  

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α’) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».  

5. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α’) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων. 

7. Την υπό στοιχεία 135821/Γ1/2-11-2022 (ΦΕΚ 1042 ΥΟΔΔ) «Διορισμός Υπηρεσιακού 
Γραμματέα στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

8. Την υπό στοιχεία 37572/Γ1/3-4-2021 (ΦΕΚ 254 ΥΟΔΔ) «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού 
Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

9. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/129/οικ.9359/06-03-2018 (Β΄ 883) υπουργική απόφαση με 
θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας αμοιβαίας μετάταξης υπαλλήλων μέσω του Ενιαίου 
Συστήματος Κινητικότητας» όπως ισχύει.  

10. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
-------- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
------- 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Email               : atp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες :  Ε. Σημιακάκη  
Τηλέφωνο : 210 3443220 
 

 
 
 
 

 
 
 
Μαρούσι, 23-12-2022 
Αριθ. Πρωτ.:   160285/Ν4 

 
ΠΡΟΣ:   Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών                    

 

 

           ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



2 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Συγκροτούμε τα τριμελή όργανα για την αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων προς μετάταξη 
ή αμοιβαία μετάταξη του Α’  Κύκλου Κινητικότητας 2022 στις Περιφερειακές Υπηρεσίες 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων και ορίζουμε τα μέλη αυτών ως εξής: 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, 
ΚΕΔΑΣΥ 1ο  Δ’ ΑΘΗΝΑΣ,  
2ο  ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΙΡΑΙΑ,  
2Ο  ΚΕΔΑΣΥ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ,   
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ,  
1Ο  ΚΕΔΑΣΥ Α’ ΑΘΗΝΑΣ,  
2ο ΚΕΔΑΣΥ Α’ ΑΘΗΝΑΣ, 
1ο ΚΕΔΑΣΥ Β’ ΑΘΗΝΑΣ 
2Ο ΚΕΔΑΣΥ Β’ ΑΘΗΝΑΣ,  
1Ο ΚΕΔΑΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ    
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΥΒΑΣ, Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αττικής 
2. ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΠΑΛΙΩΤΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, 

Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
3. ΑΜΑΛΙΑ ΚΟΛΟΒΟΥ, Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 

Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης. 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
1. ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΝΤΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΤΕΛΩΝΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
1. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΕΚΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΠΕΝΕΚΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΕΪΝΤΑΣΗ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΟΥΔΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΣΤΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΓΚΛΟΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



3 
 

Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΤΣΟΛΙΑΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΑΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΑΧΟΥΛΑΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΚΙΤΗΣ Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΠΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΤΤΑΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
1. ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΡΗ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΥΡΑΚΟΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΕΛΕΝΗ ΒΑΡΒΑΡΗΓΟΥ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΜΕΝΤΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΖΙΟΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
1. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΟΥΓΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ, Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 
2. ΟΛΓΑ ΚΥΖΙΛΟΥ, Προϊσταμένη της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής και 

Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
3. ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΛΙΑ, Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 

Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης. 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
1. ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΟΥΛΗΓΕΡΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
1. ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



4 
 

2. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΑΔΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΕΛΕΝΗ ΤΣΙΓΚΡΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Β’ Οικονομικού  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
1. ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΙΕΡΡΗ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
1. ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΕΡΒΑΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΤΑΣΙΑ ΚΟΜΜΑΤΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΡΥΔΗΜΗΤΡΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1. ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ, Αναπλ. Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
2. ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΤΣΙΔΟΥ, Προϊσταμένη της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής και 

Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ, Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Αυτοτελούς 

Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης.  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΛΙΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΚΑΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ’ Προσωπικού  
3. ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΥΛΩΝΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
1. ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης  
2. ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΑΝΙΣΤΡΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΤΟΥΣΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΡΑΤΣΙΟΥ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΚΟΥΝΟΥΣΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
1. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΝΤΣΑ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α΄ Διοικητικού  

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



5 
 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1. ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΟΝΑΣ, Αναπλ. Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΤΡΟΥ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ’ Προσωπικού  
3. ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1. ΟΛΓΑ ΜΟΥΣΙΟΥ - ΜΥΛΩΝΑ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΪΣΙΔΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ,  
ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ,  
ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ  
1. ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΝΙΑΤΑ, Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας. 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ, Προϊστάμενος της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, 

Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης. 
3. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Αυτοτελούς 

Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης. 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΙΔΕΡΑ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΑΜΠΡΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΒΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΗΜΙΑΝΙΤΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΜΑΡΙΝΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΡΑΓΓΟΣ , Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΙΓΚΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΟΛΙΝΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ,  Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Δ’ Πληροφορικής και Νέων 

Τεχνολογιών 
3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ, Προϊστάμενος του Τμήματος Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
1. ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΚΟΥΜΑΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού   
3. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΑΛΙΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού   
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



6 
 

2. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑΔΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΡΜΑΚΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΥΝΑΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΤΣΕΝΙΟΥ-ΓΚΟΛΦΑΚΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
1. ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ, Αναπλ. Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
2. ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΠΑΡΑΚΑΚΗ, Προϊσταμένη της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής 

και Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
3. ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Αυτοτελούς 

Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης. 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
1. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΟΥΛΑΝΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΑΡΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α΄ Διοικητικού 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
1. ΗΛΙΑΣ ΧΑΝΤΖΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΤΣΙΟΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος Τμήματος Α΄ Διοικητικού 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
1. ΕΛΕΝΗ ΠΛΑΚΩΤΗ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΣΙΚΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΤΣΑΒΑΡΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
1. ΔΑΝΙΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΜΑΡΙ ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ  
1. ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΥΛΑΚΤΑΚΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΟΥΔΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
1. ΜΑΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΜΑΡΙΑ ΖΛΑΤΚΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΟΣΣΕΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



7 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
1. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΑΡΟΥΔΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΙΟΜΕΡΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΣ, Αναπλ. Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
1. ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ, Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
2. ΗΛΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, 

Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
3. ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΟΛΑΚΙΔΟΥ, Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 

Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης. 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
1. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΑΠΑΔΟΜΗΤΡΟΥ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΙΓΙΝΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΛΗΝΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΕΛΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΑΝΝΑ ΚΟΥΒΑΡΝΤΑ-ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
1. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΤΡΙΜΕΡΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΑΜΑΛΙΑ ΤΣΟΥΚΙΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΕΠΑΝΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΝΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού  
3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΡΚΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1. ΦΩΤΙΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΓΓΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΚΑΡΜΟΥΤΖΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1. ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



8 
 

2. ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΕΚΟΥ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
1. ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΣΙΟΥΤΗ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΛΑΚΟΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΜΑΡΙΑ ΠΙΕΡΡΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
1. ΑΓΑΠΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΝΙΤΣΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΥΓΟΥΛΕΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Β’ Οικονομικού 
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
1. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΙΑΚΑ, Αναπλ. Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας  
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ, Προϊστάμενος της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής και 

Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ, Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Αυτοτελούς 

Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης. 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΟΛΤΣΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΘΩΜΑΣ ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
1. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΑΒΒΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΥΣΑΤΑΛΟΓΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1. ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΑΒΕΛΙΔΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
3. ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Β΄ Οικονομικού 
  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΝΤΖΙΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 
ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
1. ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ, Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων  
2. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ, Προϊστάμενος της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής 

και Παιδαγωγικής Υποστήριξης 

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



9 
 

3. ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΑΚΗ, Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 
Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης.  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΙΜΠΕΛΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΜΟΣΧΑ ΦΛΕΒΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
1. ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΛΑΜΑΝΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΑΝΝΑ ΚΙΟΣΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
1. ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΟΛΛΑΤΟΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
3. ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Β’ Οικονομικού 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΖΑΜΟΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΑΝΤΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 
1. ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΟΥ, Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 
2. ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ, Προϊσταμένη της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής και 

Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ, Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Αυτοτελούς 

Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης. 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
1. ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΑΒΑΛΑ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΟΥΤΣΙΚΑΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΑΝΝΑ - ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΡΑΪΣΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α' Διοικητικού 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
1. ΞΕΝΟΦΩΝ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΜΑΡΙΑ ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΜΑΡΙΑ ΜΑΙΝΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α' Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΨΑΡΑΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΥΠΡΙΩΤΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α' Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΡΟΜΠΕΤΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α' Διοικητικού  
 

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



10 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ για τη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ και τη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 
1. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΣΥΒΡΗ, αναπλ. Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
2. ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΑΡΟΥ ΜΑΚΡΗ, Προϊσταμένη της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, 

Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
3. ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ, Προϊσταμένη του Τμήματος Γ’ Προσωπικού της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 

Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΕΝΟΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
1. ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΞΕΝΟΦΩΝ ΨΑΡΡΟΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ 
1. ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΛΥΣΙΔΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΕΛΛΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΡΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ, για 
τη  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
1. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ, Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κρήτης 
2. ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ, Προϊσταμένη της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής 

και Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
3. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Αυτοτελούς 

Διεύθυνσης Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΕΛΕΝΗ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού  
3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΑΓΚΟΛΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
1. ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΙΠΕΡΑΚΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΕΛΕΝΗ ΝΤΑΚΑΚΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
1. ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



11 
 

3. ΧΑΡΟΥΛΑ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1. ΠΟΠΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης  
2. ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕΡΑΚΑΚΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΗΛΙΑΣ ΜΠΟΥΣΙΟΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜΠΕΛΑΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΥΛΑΚΟΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
3. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Β’ Οικονομικού 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 
1. ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
1. ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης  
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΠΡΙΑΚΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
1. ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΖΕΚΑ – ΠΑΣΧΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
1. ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΜΟΥΤΣΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
1. ΜΠΙΣΚΑΝΑΚΗ ΦΑΝΗ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ, Αναπλ. Προϊσταμένη του Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΑΓΓΕΛΙΚΗ‐ΜΠΕΛΙΝΑ ΤΡΥΦΩΝΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ, Προϊστάμενος Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1. ΖΩΗ ΒΑΖΟΥΡΑ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης  
2. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΜΑΡΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΕΜΟΡΦΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ-ΝΕΡΑΝΤΖΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



12 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1. ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΥΜΠΙΔΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΑΝΤΙΚΛΕΙΑ ΤΣΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΜΑΡΙΑ ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΜΠΟΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΣΙΛΒΙΑ ΝΤΕΒΕΤΟΥΔΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΑΒΑΝΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
1. ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΙΑΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
1. ΣΑΒΒΑΣ ΤΑΪΛΑΧΙΔΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΥΝΤΖΟΥΔΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α’ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
1. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΕΜΤΖΕΣ, Αναπλ. Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΜΑΡΙΑ ΤΑΪΓΑΝΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΑΣΤΟΡΑΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
1. ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΡΚΑΔΑΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΤΙΝΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΜΑΡΙΑ ΧΙΟΝΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
1. ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΦΡΟΣΗ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης  
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΟΥΣΙΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
1. ΠΑΡΘΕΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΡΣΑΜΟΓΛΟΥ, Προϊστάμενος Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού  
3. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ, Διευθυντής Εκπαίδευσης  
2. ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ, Προϊσταμένη Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΛΑΓΚΑΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Β΄ Οικονομικού  
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
1. ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΩΤΗ-ΔΟΥΜΑ, Διευθύντρια Εκπαίδευσης  

ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ



13 
 

2. ΖΩΗ ΘΑΝΑΣΙΑ, Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 
3. ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ, Προϊστάμενος Τμήματος Α΄ Διοικητικού  
 

Στα τριμελή όργανα - αν δεν συμμετέχει ως μέλος - δύναται να παρίσταται με 
συμβουλευτικό ρόλο ο Προϊστάμενος οργανικής μονάδας στην οποία ανήκει η εκάστοτε 
προκηρυσσόμενη θέση και να συμμετέχει ως παρατηρητής, εκπρόσωπος του οικείου συλλόγου 
εργαζομένων. 

 
Έργο του τριμελούς οργάνου είναι η αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων για κάθε 

προκηρυχθείσα θέση στις οικείες οργανικές μονάδες, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 7 του ν. 
4440/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ήτοι, λαμβάνοντας υπόψη τη συνάφεια των τυπικών 
και ουσιαστικών προσόντων των υποψηφίων με την προκηρυχθείσα θέση, τις εκθέσεις 
αξιολόγησης, την εμπειρία στην άσκηση αντίστοιχων καθηκόντων και κάθε στοιχείο από το 
προσωπικό μητρώο των υπαλλήλων που καταδεικνύει την καταλληλότητά τους για τη 
συγκεκριμένη θέση. 

 
Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
 

ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

(με την υποχρέωση διαβίβασης στις Επιτροπές Αξιολόγησης των οικείων Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ) 
 
ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ: mail@attik.pde.sch.gr 
ΠΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ: pdeamthr@sch.gr 
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ: mail@dmaked.pde.sch.gr 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ: kmakedpde@sch.gr 
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ: mail@stellad.pde.sch.gr 
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ: mail@thess.pde.sch.gr 
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ: mail@ipeir.pde.sch.gr 
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ: mail@ionion.pde.sch.gr 
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ: pdede@sch.gr 
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ: mail@pdepelop.gr mail@pelop.pde.sch.gr 
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ: mail@kritis.pde.sch.gr 
ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ: mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ: mail@naigaiou.pde.sch.gr 

mailto:mail@attik.pde.sch.gr
mailto:pdeamthr@sch.gr
mailto:mail@dmaked.pde.sch.gr
mailto:kmakedpde@sch.gr
mailto:mail@stellad.pde.sch.gr
mailto:mail@thess.pde.sch.gr
mailto:mail@ipeir.pde.sch.gr
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
mailto:pdede@sch.gr
mailto:mail@pdepelop.gr
mailto:mail@pelop.pde.sch.gr
mailto:mail@kritis.pde.sch.gr
mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
mailto:mail@naigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΡΨΙ46ΜΤΛΗ-ΚΡΖ


		2022-12-23T15:49:49+0200
	Athens




